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چرا سرمربی تیم ملی، جسارت توهین به 
خبرنگارها را به دست آورده است؟

جنگ  مربی
رنگ  خبرنگار!

در دومین نشست پایش آتشفشان دماوند 
مطرح شد:

امکان پیش بینی فعالیت 
آتشفشان   دماوند

افراط و تفریط های تربیتی
 و آسیب های جسمی و روانی: 

از کودک سالاری 
به کودک آزاری

آدرنالين 11

علم و فناوری 8

شهرنوشت 6

همين صفحه

روحانی، در ورزشگاه شهید چمران خوی:

نفت مان را 
خواهيم فروخت

سياست 2

 اروپا میزبان سازوکار ویژه مالی نیست

وزیرخارجه بریتانيا 
حامل چه پيامی است؟
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جهان 5

جان کســیدی، ســتون نویس مجله آمریکایی 
نیویورکر، در مطلبی خواندنی، به بررسی اوضاع طرح 
خروج انگلیس از اتحادیه اروپا، موســوم به برگزیت 
پرداخته است. وی با اشاره به کش مکش های درونی 
بریتانیا در چند ماه اخیر برای تنظیم توافق برگزیت 
بین لندن و بروکسل، از پشیمانی بخش گسترده ای 
از رأی دهنــدگان به برگزیت می گوید. کســیدی از 
منافع بسیاری که بریتانیا در نتیجه خروج از اتحادیه از 
دست می دهد یاد می کند و ایجاد این تفکر که بریتانیا 
نافع خروج از اتحادیه است را ناشــی از فرهنگ خود 
برتربینی تاریخی مردم بریتانیا و همچنین دروغ های 
سیاســت مداران این کشــور که طرفداران متعصب 
خروج از اتحادیه بودند می داند. حالا طرح های ترزا می، 
نخست وزیر بریتانیا یکی پس از دیگری از سوی اعضای 
کابیه و مخالفان داخلی و بعضا شورای اروپا رد می شود 
و شرایط برای وی سخت تر می شود؛ در نهایت ناباوری 

اواسط هفته گذشته، اتحادیه با آخرین طرح می ...

رویایی که با اشک تمام شد؛

سـراب 
برگزیت

رئیس جمهور گفت: فکر می کنید اگر صادرات 
نفت ما را قطع کنید، اگر ارتباط ما را با کشورهای 
همســایه قطع کنید، که نخواهید توانســت؛ 
می توانید پیروز شــوید؟ ما به حول و قوه الهی 
نفتمان را خواهیم فروخــت، ارتباط نزدیک تر 
با همســایگان برقرار می کنیم؛ رابطه مان را با 
همسایگانی مثل ترکیه، جمهوری آذربایجان، 

عراق و دیگران مستحکم تر می کنیم.
به گزارش ایسنا، حســن روحانی در جریان 
سفر استانی خود به استان آذربایجان غربی صبح 
دیروز در جمع مردم خوی گفت: از مردم شریف 
و قهرمان ایران تشکر می کنم که در این روزها و 
ماه ها با قدرت و اقتدار از استقلال، آزادی، اسلام، 
جمهوریت و مردم ســالاری در برابر دشمنان 

دفاع کردند.
وی ادامه داد: کاخ نشینان کاخ سفید بدانند 
ملت ما ملت غیور و بزرگی است که همواره پیرو 
مکتب شهدا و سالار شــهیدان بوده؛ ما فقط در 
مقابل خداوند بزرگ سر فرود می آوریم و در برابر 

هیچ ملتی سر فرود نخواهیم آورد.
رئیس جمهور با بیان اینکه »دشــمنان در 
مسیر فشار جنگ اقتصادی و روانی بر ملت ایران 
هستند«، گفت: آن ها فکر می کنند در سایه فشار 
بر مردم، ما مقابل آن ها تسلیم خواهیم شد. مردم 
عزیز بدانند ما به عهدمــان پایبند بودیم، طبق 
فرهنگ اســلام به عهدمان در توافق ها پایبند 
بودیم. ما آغازگر جنگ اقتصــادی نبودیم، اما 
آنها در سایه شکســت پی در پی در منطقه این 

کار را کردند.
روحانی ادامه داد: ما تلاش کردیم و نگذاشتیم 
داعش را مســلط در منطقه بکنیــد. می دانیم 
عصبانی و ناراحت هســتید؛ می دانیم احساس 
شکســت می کنید و می دانیم شما نتوانستید 
به اهدافتان در ســوریه، عراق و لبنان برســید. 
می دانیم ناچارید مقابل مردم یمن ســر فرود 
بیاورید؛ اما چرا از مردم ایران انتقام می گیرید؟ 

اشتباهات خود را درست کنید.
وی گفت: آمریکا قادر نیست رابطه ملت ایران 
را با ملت برادر عراق و ترکیه تضعیف کند. ما همه 

مسلمان هستیم ، در کنار هم ایستادیم. مخصوصا 
مردم عزیز آذربایجان که همواره به عنوان استان 

مرزبان ایران بوده است.
روحانی بــا بیان اینکه در جنگ ســختی، 
زخمی، شهید و مشــکلات وجود دارد، تاکید 
کرد: ما در برابر آنهایی که جنگ اقتصادی بر ما 
تحمیل کرده اند، به هیچ وجه دست هایمان را بالا 
نمی بریم، بلکه به وظیفه ملی خود عمل کرده و 
راه خود را ادامه می دهیم. ما در هیچ شرایطی 
نخواهیم گذاشــت مردم در کالاهای اساسی 
دچار مشکل عمده شــوند. کالاهای اساسی 
یا در داخل کشــور تولید می شود یا اینکه وارد 
خواهد شد. در جلسه بررسی بودجه سال ۹۸ 
اولین سخن ما این بود که کالاهای اساسی برای 
سال آینده با همان قیمت ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد 

کشور خواهد شد.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه کاملا می دانم 
شرایط زندگی مردم نسبت به ماه های گذشته 
سخت تر شده و قیمت اجناس در مسیر صعودی 
بوده است، گفت: همه تلاش دولت این است که 
تورم را مهار کند و اشتغال را شبیه سال گذشته و 
امسال در مسیر ارتقا قرار دهد. می دانیم شرایط 
برای ما سخت تر شده اســت. با این حال مسیر 
پیشــرفت در بعضی امور برای ما راحت تر شده 
است. تولید سخت است، اما صادرات می تواند 
تولید را به حرکت درآورد. باید جذب گردشگر، 
صادرات مواد غذایی، مواد پتروشــیمی و مواد 
معدنی و صنعتی را افزایــش دهیم. قیمت ارز 
مثل شمشیر دولبه است که از یک طرف بر مردم 
فشــار وارد می کند، اما از طرفی موجب تشویق 

صادرات می شود.
وی در بخش دیگری از اظهارات خود بیان 
کرد: آمریکا به این فکر بود که با فشار چند ماهه، 
مردم ایران را تسلیم کند. آنها فکر می کردند در 
اردیبهشت ماه شهره های ایران به هم می ریزد 
و گفتند مردم ایران گرسنه اند و هیچ شهر ایران 
آرامش نــدارد. در حالی کــه اطلاعات غلط را 
اسرائیل و منافقین به کاخ سفید می رساندند. 
با این وجود تمام کشــورهای جهان جز دو سه 

کشور با این فشارهای ظالمانه آمریکا مخالفند. 
حتی اروپا که در امنیت و اقتصاد خود محتاج 
آمریکاست، یکصدا مقابل آمریکا ایستاده و کاخ 
سفید را محکوم می کند. تمام همسایه های ما 
بجز یکی دو کشور آمریکا را محکوم کرده اند. این 
نخستین بار در تاریخ آمریکاست که تمام دنیا 
در برابر آن می ایستد. این کشور اکنون منزوی 
و تنها مانده اســت. ما دو بار آمریکا را در دادگاه 
لاهه محکوم کرده ایم و این دســتاوردها برای 

ملت، دیپلمات ها و حقوقدانان ماست.
روحانی ادامه داد: قول داده ام که با تمام توان 
برای خدمت از شــما مردم تــلاش کنم. امروز 
هم با تمام وجود پای قولم هســتم. من، دولت، 
کارگزاران نظام، با کمک ســایر قــوا، نیروهای 
مسلح، هدایت رهبری و ایستادگی مردم بینی 

آمریکا را به خاک خواهیم مالید.
وی با اشــاره به اینکه احیای دریاچه ارومیه 
یکی از وعده های دولت به مردم آذربایجان غربی 
بود، بیان کرد: من همچنان پای قولم ایستاده ام. 
می دانم در حد برنامه تنظیمی در دولت یازدهم 
پیشرفت نکرده ایم، اما اگر تلاش دولت یازدهم 
و دوازدهم نبود، امســال حتی یک قطره هم در 
دریاچه ارومیه آب وجود نداشت و این دریاچه 
به نمک زاری خطرناک تبدیل می شد و زندگی 
کشاورزی و باغات مردم را تهدید می کرد. هنوز 
ما به مرحله احیای دریاچه ارومیه نرسیده ایم، 
اما به تثبیت این دریاچه رســیده ایم. تاکنون 
میلیاردها تومان در این زمینه هزینه کرده ایم و 
باز هم هزینه می کنیم و در این مسیر راهمان را با 

تمام توان ادامه می دهیم.
روحانــی خاطرنشــان کرد: یکــی دیگر از 
قول های من اتصال ریل بــه ارومیه بود. اکنون 
افتخار می کنم که در ارومیه این راه آهن افتتاح 
می شود. بیش از ۸۰ کیلومتر از این خط راه آهن 

در دولت یازدهم و دوازدهم انجام شد.
روحانی در پایان تاکیــد کرد: ما بی تردید به 
فکر جوانان و تحصیل کردگان هستیم و آنها را 
فرزندان خود می دانیم. خدا نیاورد که شــبی را 

بخوابیم و به فکر آنها نباشیم.

خبر

روحانی، در ورزشگاه شهید چمران خوی:

نفت مان را خواهیم فروخت

فرزندسالاری زمانی رخ می دهد که تمامی مسائل 
و امور خانواده بر محور فرزند باشد و تصمیم گیرنده 
اغلب مســائل زندگی، او باشــد و به نوعی حرف و 
تصمیمات او در مقایســه با دیگــر اعضای خانواده 
اولویت داشته باشد. دلیلش هم این است که اغلب 
پدر و مادرهای امروزی، در گذشته در خانواده هایی با 

سیستم »مادرسالارانه« یا »پدرسالارانه« ...


